СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«27»  декабря  2022  года

	                         № 33

	с. Аблатуйский  Бор

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения «Аблатуйское» от  06.03.2017 года № 30 «О бюджетном процессе в сельском поселении «Аблатуйское»

Рассмотрев протест прокуратуры Улётовского района от 12.12.2022 года № 07-22б-2022  на решение Совета сельского поселения «Аблатуйское»    от 06.03.2017 года № 30  «О бюджетном процессе в  сельском поселении «Аблатуйское», в соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Аблатуйское», Совет сельского поселения «Аблатуйское» решил:
          1. Внести в решение Совета сельского поселения «Аблатуйское»    от 06.03.2017 года № 30  «О бюджетном процессе в  сельском поселении «Аблатуйское» следующие изменения:
	1.1. В пункт 1  статьи  35 «Представление, рассмотрение и утверждение годового отчёта об исполнении бюджета Советом» дополнить перечень предоставляемых документов:
- пояснительная записка к бюджету, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности;
- сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатов использования бюджетных ассигнований.
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно Уставу сельского поселения «Аблатуйское».

И.о. главы сельского поселения
         «Аблатуйское»                                                                   Н.А. Бочкарева